
barvě a také v hnědém 
transparentu již od 1 palety!  
Samozřejmě je zde mož-
nost výroby zakázkové 
barvy přímo na míru. Tento 
30 gramový výrobek zajistí 
kvalitní balení pro Váš pro-
dukt. Na 
obal 
pasují 
uzávěry 
s ozna-
čením 
hrdla PP 28, který zajišťuje 
pojistný kroužek (kroužek 
originality). Dále jako dopl-
něk může-
te použít 
odměrky. 
Ideální pro 
potravi-
nářské 
doplňky, 
doplňky 
stravy a 

rádi bychom Vám poděko-
vali za návštěvu našeho 
stánku na veletrhu Embax, 
který se konal v Brně. Měli 
jste zde možnost vidět v 
předstihu naše novinky se 
kterými bychom Vás rádi 
dnes seznámili. 

Farmacie 
V první řadě se jedná o 
vývoj nové PET lahve ve 
standard-
ním farma-
ceutickým 
hrdlem PP 
28, který 
jsme do-
posud 
neměli. 
Naší no-
vinku 
PHARMA 500 ml nabízíme 
ve standardní transparentní 

Vážení obchodní partneři,  

Potravinářský sektor  

Horkou novinkou je bezpo-
chyby také naše první 
designová potravinářská 
PET lahev CESAME 270 
ml. U tohoto obalu přichází-
me s hrdlem VIS 38 
(šroubovací hrdlo). Na trhu 
již naleznete širokou škálu 
uzávěrů, které mají i zata-
vovací fólii či membránu. 

Ideální použití v sektorech: 
studené omáčky, hořčice, 

kečup, med, čokoládové 
pomazánky apod..  

Tento obal již máme plně 
vyvinutý 
a může-
me ho 
dodávat 
od květ-
na 
2012. 
Základ-
ní barva 

je jako u 
ostatních 
našich 
obalů 
transpa-
rentní a 
dodáváme 
od 1 palety. 
Zakázkové barvy opět mož-
né. 

 

 

NOVINKY: 

 PHARMA 500 ml 

 CESAME 270 ml 

 ATLANTIS 200 ml 

 PARIS 300 ml 

 

 

 

 

ACTI PACK CZ, a.s. 

Rozvojová zóna 560 
340 21  Janovice nad 

Úhlavou , CZ 

 

+420 376 361 417 tel. 

+420 376 361 412 fax  
 

                       

 

Přivítejte jaro v novém kabátu 

04/2012 NEWSLETTER 

 

Pharma 500 ml je již volně 
k dispozici a můžete nás 
požádat o zaslání vzorků či 
cenové nabídky. V letošním 
roce bychom rádi představi-
li ještě tento obal ve 300 ml 
provedení.  Pokud byste 
měli poptávku na tento obal 
i v jiném objemu, neváhejte 
nás oslovit. 

www.actipack.cz 



Jedno z našich nejrozšíře-

nějších hrdel „neck clip 

azura“ jsme použili při 

výrobě obalu ATLANTIS 

200 ml. 

 

 Na hr-

dlo lze 

apliko-

vat již 

několik 

našich 

stan-

dardních uzávěrů a to: 

Azura, Penta a Alicia. 

Poslední dva jmenované 

jsme schopni vyrobit i ve 

dvojbarevných verzích. 

Opět standardní barva 

tohoto obalu je transpa-

rentí a dodávky také od 1 

palety. 

 

Ideální PET obal pro veš-

keré druhy kosmetiky, ať 

už pro pleťové tonikum, 

mléka, sprchové gely…     

 

 

PARIS 300 ml se šroubo-

vacím hrdlem 28/400 byl 

speciálně vyvíjen pro gely 

na ruce, dezinfekční a 

tělová mýdla, popř. mlé-

ka. 

Tento praktický obal je v 

nabídce od 1 palety v 

transparentní barvě. 

Stránka 2  

www.actipack.cz 

Kosmetický sektor  

Kompletní 

katalog 

pro rok 

2012 si 

můžete 

stáhnout 

již dnes 

na našem 

webu. 

www.actipack.cz 

Novinky s hrd lem Evalys  



vých zásob. 

 

Máte menší poptávky? 

Jsou pro Vás odběrová 

množství po 

paletách pří-

liš vysoká ?  

 

Podívejte se 

na web našeho partnera 

www.renwel.cz 

 

Další výstavy: 

3-4/4 MDD Expo Paříž 

(Francie), stánek G29. 

 

13-15/5 CFI exibice v 

Rennes (Francie). Hala 4, 

stánek  36. 

 

Závěrem bychom Vám 

chtěli poděkovat za Vaši 

přízeň. Pokud budete mít 

dotazy či připomínky, 

jsme Vám k dispozici. 

 

Váš team 

Actipack CZ, a.s. 

 

 

 

 

Actipack na brněnském 

veletrhu Embax, který se 

konal v březnu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

V měsíci 

dubnu pro-

běhne pláno-

vaný výpro-

dej sklado-

Co se událo a co nás čeká  

 

 

Stránka 3 NEWSLETTER 

 

POPTÁVKA? 
alena.hola@actipack.cz 

604 935 775 


